
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Дворец школьников» 

Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№61 от 08.04. 2019 г.

Об участии во Всероссийском детском видеофестивале .

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного 
построения эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения 
обучающихся в образовательных учреждениях Арского муниципального района 25 апреля 
2019 года проходит Всероссийский детский видеофестиваль в село Б.Атня.

В связи с этим приказываю:

1. Направить работы на фестиваль воспитанников телестудии «НУР»
Абзалов Ильназ
Шигапова Сюмбель

2. Руководителями группы назначить методиста Зарипову Зульфиру Мннаповну, 
педагогов дополнительного образования Рафикову Зухру Фуатовну, Шарипова 
Азара Робертовича и возложить на них ответственность за жизнь и сохранность 
здоровья детей во время проезда и фестиваля.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Зариповой 
Зульфире Маннаповне.

4. Главному бухгалтеру МУ «Управление образования» исполнительного 
комитета Арского муниципального района Сафиуллиной Р.Н. оплатить 
расходы по смете

Гиниатуллин Р.Н.


